Especificaciones sujetas a modificaciones sin aviso previo ©  VIDEOTEC  Todos los derechos reservados. Los nombres de productos
o empresas mencionados son marcas comerciales o marcas registradas que pertenecen a sus respectivas compañías.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHAS TÉCNICAS
ULISSE-EVO_ES_2019-10-25
ULISSE EVO
CÁMARA PTZ DE ALTO RENDIMIENTO Y EXTREMA FIABILIDAD
IP66
IP67

(RAL9005)
OHEP90INJ	 Inyector de potencia PoE (90W), 1 canal, para instalaciones en
interiores
OHEP90INJO	 Inyector de potencia PoE (90W), 1 canal, para instalaciones en
exteriores
SURGEPR	 Supresor de subidas de tensión contra sobrecarga por rayos
UPTIRPS100N	 Fuente de alimentación externa para la serie ULISSE, IN 100Vac, en
caja resistente a la intemperie
UPTIRPS120UL	 Fuente de alimentación externa para la serie ULISSE, IN 120Vac, en
caja resistente a la intemperie
UPTIRPS230N	 Fuente de alimentación externa para la serie ULISSE, IN 230Vac, en
caja resistente a la intemperie
FM1010	 Filtro EMC para certificación Marine
WASPT0V5L5M00	 Tanque para el agua 5l (1.3gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 5m
(16ft), IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 11m
(36ft) con flotador, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanque para el agua 23l (6gal), bomba con presión útil hasta 30m
(98ft) con flotador, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft),  IN 230VAC
WASNX2V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal) con bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Recipiente 10l (2.6gal), bomba limpiacristales, altura max 20m
(66ft), IN 120Vac
EMBALAJE
Número de Modelo	 Peso unitario	 Dimensiones (WxHxL)	 Embalaje múltiple
UE22A000A	 9.2kg (20.3lb)	 27x30x50cm (10.6x11.8x19.6in)	 -